
DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S. S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

S
M

A
R

A
G

D
O

V
Ý

 
L

E
S

�

s

p r o  v a š e  d o m á c í  k i n o

© 1985 Embassy Films Associates. Všechna práva vyhrazena. 

EMBASSY FILMS ASSOCIATES UVÁDÍ "THE EMERALD FOREST"  PRODUKCE
A REŽIE JOHN BOORMAN  SCÉNÁŘ ROSPO PALLENBERG  VEDOUCÍ

VÝROBY EDGAR F. GROSS  
KOPRODUKCE MICHAEL DRYHURST  HRAJÍ POWERS BOOTHE  MEG FOSTER  CHARLEY BOORMAN

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

TITULKY české

�

�

DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE DVD 9

JAZYK ČESKY PORTUGALSKY DÉLKA

1 � 2.0 � 5.1 109 MIN.

8 594034 847738

10011
CENA: 99 Kč

�

Americký inženýr Bill Markham pracuje
v amazonské džungli na stavbě přehrady.
Jednoho dne jeho syn zmizí bez vysvětlení,
ale policejní vyšetřování nepřinese žádné
výsledky. Markham je přesvědčen, že 
jeho syna unesl jeden z domorodých
kmenů, a vydává se do nebezpečné 
džungle najít ho za každou cenu.

NEÚNAVNÉ

HLEDÁNÍ

ZTRACENÉHO

SYNA

PŘIPRAVUJEME

UKRADLI TORZO JUPITERACENTURION

(K)LAMAČ SRDCÍ TAJEMSTVÍ MUMIE

Dobrodružství

v amazonské džungli

Dobrodružství

v amazonské džungli

Film Johna Boormana
(Excalibur, Vysvobození)
Film Johna Boormana
(Excalibur, Vysvobození)

Natočeno podle skutečné událostiNatočeno podle skutečné události

Americký inženýr Bill Markham pracuje
v amazonské džungli na stavbě přehrady.
Jednoho dne jeho syn zmizí bez vysvětlení,
ale policejní vyšetřování nepřinese žádné
výsledky. Markham je přesvědčen, že 
jeho syna unesl jeden z domorodých
kmenů, a vydává se do nebezpečné 
džungle najít ho za každou cenu.

s


